
توکلی خواستار تعلیق مصوبه کنکوری شد
رونمایی از لیست آقازاده ها با رتبه های 6 رقمی در رشته پزشکی

افزایش ملموس مبتلایان طی روزهای آتی؛

۲ زیرسویه جدید کرونا همه چیز درباره 
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سردار  لباسان  هم  
را  او  راه  سلیمانی 

کرده اند فراموش 

شکرخواه:  یونس 
رسیدن به تیتر بلوغ 
است روزنامه نگاری 

۲ هزار میلیارد  تصویب 
تومان برای ساماندهی 

فرسوده  بافت های 
مشهد

مراسم باشکوه تشییع پیکر سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 
یکی از ماندگارترین تصاویر ثبت شده در تاریخ معاصر ایران 
است. اتفاقی که در روز بدرقه پیکر سردار سلیمانی در تهران 
و سایر شهرهای کشور رخ داد، به لحاظ جامعه شناسی سیاسی 
آنقدر اهمیت دارد که شاید سالها بتوان آن را مورد تحلیل و 
بررسی قرار داد. امروز نیز و پس از گذشت سه سال از شهادت 
این چهره برجسته سیاسی-نظامی، بسیاری از کارشناسان و 

نخبگان جامعه بر این باور هستند که می توان...

ایسنا نوشت: یونس شکرخواه گفت: ممکن بود ساعت ها با هادی 
خانیکی در اتاق تیتر بنشینیم و برای یک روزنامه تیتر بزنیم، 
چراکه بلوغ روزنامه نگاری تیتر است و مانند یک قلاب، ماهی 
را از آب می کشد. عضو هیات علمی دانشگاه تهران در مراسم 
بزرگداشت روز ملی مشهد که با عنوان مشهد و ارتباطات میان 
فرهنگی، شامگاه گذشته ۱۰ دی ماه در فرهنگسرای جهاد 
دانشگاهی خراسان رضوی برگزار شد، با اشاره به ویژگی های 

هادی خانیکی اظهار کرد: ما با آقای خانیکی انتهای ...

شهردار مشهد گفت: در راستای توسعه مشهدالرضا)ع( 
در چند روز گذشته دو هزار و ۵۰ میلیارد تومان برای 

ساماندهی بافت های فرسوده مشهد مصوب شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سید عبدالله ارجائی در مراسم 
افتتاحیه دوره جدید شورای اجتماعی محلات مشهد که 
در مجتمع آیه ها برگزار شد افزود: یک هزار میلیارد تومان 
برای ساماندهی بافت پیرامونی حرم مطهر امام رضا )ع( و 

همچنین یک هزار و ۵۰ میلیارد تومان نیز ...

 

»حمله به دستمزد« مکرر شد؛

منِ کارگر  »عامل تورم«
 نیستم!

آگهی فروش املاک تملیکی و مازاد 
بانک سپه در استان خراسان رضوی

صفحه 7



2
دوشنبه 12 دی 1401/   سال سوم  /   شماره 1389

Vol.3.No.1389/ January 02.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

هم  لباسان سردار سلیمانی راه او را فراموش کرده اند
مراسم باشکوه تشییع پیکر سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی یکی از ماندگارترین 
تصاویر ثبت شده در تاریخ معاصر ایران 
است. اتفاقی که در روز بدرقه پیکر سردار 
سلیمانی در تهران و سایر شهرهای کشور 
رخ داد، به لحاظ جامعه شناسی سیاسی 
آنقدر اهمیت دارد که شاید سالها بتوان آن 

را مورد تحلیل و بررسی قرار داد.
امروز نیز و پس از گذشت سه سال از 
شهادت این چهره برجسته سیاسی-
نظامی، بسیاری از کارشناسان و نخبگان 
جامعه بر این باور هستند که می توان 
دوباره فضای ایجاد شده در زمان شهادت 
این فرمانده عالی رتبه را احیا کرد. فضایی 
که برای چند روز تمامی گروه ها و حتی 
عقاید کاملا متضاد سیاسی را گرد هم 
آورد، و بدون شک یکی از قاب های 
تاریخی پس از انقلاب سال ۵۷ را برای 

جمهوری اسلامی ایران رقم زد.
مراسم تشییع پیکر شهید سلیمانی نماد وحدت 

ایران است
در همین رابطه حجت الاسلام والمسلمین 
مجید انصاری عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در گفتگو با دیده بان ایران 
با اشاره به سالگرد شهادت سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی اظهار داشت: ارزش هایی 
که مردم در زندگی و وجود حاج قاسم 
سلیمانی دیدند، موجب حضور همه اقشار، 
گروه ها، تفکرات سیاسی و حتی ادیان و 
مذاهب مختلف در مراسم تشییع پیکر 
ایشان شد. بدون شک مراسم تشییع پیکر 
حاج قاسم سلیمانی در آن روزها تبدیل به 
نماد همدلی و همبستگی در کل کشور 

شد.
وی تأکید کرد: مردم در مراسم تشییع 
پیکر سردار سلیمانی به نوعی از ارزش های 
وجودی این شهید بزرگوار تجلیل کردند، 
زیرا سردار سلیمانی حامل و عامل به 

ارزش های بسیار والایی بود.
این روحانی سیاستمدار با اشاره به 
زندگی شهید سلیمانی، عنوان داشت: 
سردار سلیمانی در طول زندگی خود 
فداکاری های بسیار زیادی برای ایران، 
اسلام و انقلاب، و به طور کل مردم کرد. 
بررسی زندگی این شهید نشان می دهد که 
ایشان عمر خود را وقف مردم کرده بود و 

بارها نیز تا مرز شهادت پیش رفت.
انصاری با یادآوری اخلاق نیک شهید 
سلیمانی، بیان داشت: سردار سلیمانی 
انسانی افتاده حال و به قول عام، فردی 
بسیار خاکی بود. این شهید بزرگوار هرگز 
اهل ادعا و تظاهر و رفتن در پی منافع 

شخصی نبود.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با 

انتقاد از ورود برخی از نظامی ها به عرصه 
سیاست، بیان داشت: گرچه اقتضا ذاتی 
تمامی نیروهای مسلح این است که وارد 
دسته های سیاسی و باندبازی های مرسوم 
نشوند، اما بخشی از نظامی ها این الزام 

عقلی، شرعی و قانونی را رعایت نکردند.
وی ادامه داد: سردار سلیمانی به طور 
جدی پایبند به اصل عدم ورود نظامی ها 

به عرصه سیاست بود.
در نگاه شهید سلیمانی افراد بر اساس 

ظاهر قضاوت نمی شدند
این روحانی سیاستمدار با تمجید از نگاه 
مهربانانه شهید سلیمانی به جامعه، یادآور 

شد: سردار سلیمانی یک نگاه عطوف و 
مهربانانه به تمامی افراد داشت. ایشان حتی 
محبت خود را به افرادی که شاید به لحاظ 
ظاهری ملاک های دینی را نیز رعایت 
نمی کردند، ابراز می کرد. سردار سلیمانی 
به کسانی توجه می کرد که عده ای در این 
کشور آن بخش از جامعه را خودی تقلی 

نمی کند.
انصاری با یادآوری سخنرانی معروف شهید 
سلیمانی درباره زنان و دختران گفت: 
سردار سلیمانی در سخرانی معروف خود 
درباره زنان و دختران، به تقسیم بندی های 
صورت گرفته درباره افراد جامعه اعتراض 
کرد. این شهید بزرگوار با چندپارچه سازی 
جامعه مخالف بودند. شهید سلیمانی یک 
نگاه عطوف به تمامی زنان جامعه اعم از 

کم حجاب و حتی بی حجاب داشت و با 
دید سیاسی به جامعه خود نگاه نمی کرد.

سردار سلیمانی یک دیپلمات ورزیده بود
وی تأکید کرد: سردار سلیمانی در عرصه 
نظامی گری نیز فردی بسیار توانمند و 
ماهر بود. نگاه استراتژیک ایشان در حوزه 
جنگ و حتی مسائل بین المللی غیرقابل 
انکار است. ایشان را می توان حتی یک 
»دیپلمات ورزیده« دانست؛ برای مثال 
فردی همچون محمدجواد ظریف معتقد 
بود که سردار سلیمانی یک فرد برجسته 

در بخش مسائل دیپلماتیک بود.
این عضو مجمع تشخیص مصلحت 

نظام در بخش دیگری از گفتگوی خود 
با دیده بان ایران اظهار داشت: شهید 
سلیمانی حتی در وصیت نامه مهم خود 
نیز، تأکید کرد که »سرباز وطن« است. 
ایشان خود را در اقیانوس جمع و ملت، 

فانی می دانست.
مراسم وداع با شهید سلیمانی شبیه یک ابر 

رحمت، اما زودگذر بود
انصاری تصریح کرد: سوال اینجاست 
که آیا تفکرات ارزشمند سردار سلیمانی 
پس از شهادت ایشان در جامعه در حال 
ترویج است و یا خیر؟ متاسفانه عده ای 
همچنان بر طبل اختلاف، کدورت، 
کینه و نفرت می کوبند. به نظر می رسد 
که فضای تشییع پیکر شهید سلیمانی 
در سال ۹۸ تنها شبیه یک ابر رحمت 

زودگذر بود که برای مدتی برای کشور 
و حتی جریانات سیاسی همدلی ایجاد 

کرده بود.
این روحانی سیاستمدار گفت: برخی 
از کسانی که هم لباس شهید سلیمانی 
هستند و در نهادهای مهمی حضور 
دارند، انگار مکتب و راه شهید سلیمانی 
را فراموش کرده اند. امروز و در آستانه 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی از طریق 
رسانه ها و بیلبوردهای شهری موضوع 
»مکتب سلیمانی« بسیار به چشم 
می خورد، اما در عمل بخشی از ترویج 
دهندگان ظاهری این تبلیغات، خود 
قائل به این مکتب ارزشمند نیستند. وی 
ضمن اشاره به حوادث اخیر در کشور به 
دیده بان ایران گفت: پس از اتفاقات اخیر 
بسیاری از افراد و گروه های سیاسی به 
این نتیجه رسیدند که کشور نیازمند یک 
فضای آرام، و همچنین برادری و محبت؛ 

شبیه به اوایل انقلاب است.
عده ای فقط به فکر خودی و غیرخودی 

سازی هستند
انصاری با انتقاد شدید از برخی تندروی ها 
بیان داشت: شاهد هستیم با آرام تر شدن 
فضا در کشور، دوباره عده ای با رفتارهای 
غلط و البته ادبیات نامناسب، کشور را 
به سمت چندپارچگی و دوگانه سازی 
سوق می دهند. عده ای تصور می کنند 
که آنها »حق مطلق« هستند و تلاش 
می کنند جامعه را به گروه های »خودی 
و غیر خودی« و »انقلابی و غیر انقلابی« 

تقسیم بندی کنند.
این روحانی سیاستمدار در پایان گفت: 
اگر می خواهیم کشور روی خوشی و 
سعادت را ببیند، باید انسجام و وحدت 

خود را حفظ کنیم.

متاسفانه یک جریان تلاش می کند با برچسب خودی و غیر 
خودی، و انقلابی و غیر انقلابی جامعه را به سوی دوگانه سازی 
سوق دهد. جریانی که حتی پس از ناآرامی های اخیر نیز دوباره 

فعال شده است

,,

نادران چرا استعفا داد؟
در جلسه علنی نوبت صبح امروز )یکشنبه( 
الیاس نادران از هیات رییسه مجلس خواست 
که تقاضای استعفای خود از نمایندگی مجلس 
شورای اسلامی را اعلام وصول کند؛ اما چرا 
نادران استعفا داد؟ الیاس نادران نماینده تهران 
در جلسه علنی امروز خطاب به محمدباقر 

قالیباف رییس  مجلس گفت: استعفایم را 
تقدیم هیات رییسه کرده ام؛ تقاضا دارم که آن 
را قرائت کنید. طبق آیین نامه داخلی مجلس 
هیات رییسه باید تقاضای استعفا را قرائت کند 
و اجازه تفسیر ندارد. نادران به سوال خبرنگار 
ایسنا درباره علت استعفایش پاسخ نداد و تنها 

به این جمله کفایت کرد که دلیل را در زمان 
نطق خود بیان می کند؛ ظاهرا اشاره او به زمانی 
است که در یکی از جلسات علنی مجلس و 
بعد از اعلام وصول استعفایش به او داده 
می شود تا درباره دلایل استعفا به نمایندگان 

توضیح داده و از مجلس رای بگیرد.

قالیباف بدنبال اجماع برای نوسازی حکمرانی 
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: تغییر 
رئیس کل بانک مرکزی ضرورتی اجتناب 
ناپذیر بود که باید با اصلاحات سیاسی 

تکمیل شود.
محمدباقر قالیباف در جلسه علنی 
روزگذشته یکشنبه - ۱۱دی - مجلس 
شورای اسلامی و نطق پیش از دستور 
خود با تبریک فرارسیدن سالروز یوم الله ۹ 
دی ماه گفت: نهم دی ماه عمق درخشان 
آگاهی عمیق و بصیرت نافذ مردم شریف 
ایران اسلامی بود؛ مردم در این روز تاریخی 
توطئه های دشمنان برای آسیب زدن به 

ایران اسلامی را بر هم زدند. وی ادامه داد: 
حماسه هایی نظیر نهم دی ماه برای ما و 
تمامی مسئولان نظام نشانه ای است که 
به خود یادآور شویم که مردم چگونه با 
ایثار و فداکاری از ایران و اسلام و انقلاب 
اسلامی دفاع می کنند و ما باید با کارآمدی 
و حل مسئله و تصمیم گیری مدبرانه و 
به موقع، دین خود را به مردم و انقلاب 
ادا کنیم. رییس مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به سفر اخیر خود به شهر مقدس 
قم و دیدار با مراجع تقلید افزود: در هفته 
گذشته از بیمارستان پیشرفته تخصصی 

که با حمایت آیت الله عظما سیستانی در 
حال ساخت است، بازید کردم و همچنین 
توفیق داشتم خدمت مراجع عظام تقلید 
برسم و از رهنمود های حضرات آیات عظام، 
جوادی آملی، سبحانی، مکارم شیرازی و 
نوری همدانی استفاده کنم که وظیفه دارم 
از آن ها به دلیل لطفی که داشتند، تشکر 
کنم. وی یادآور شد: ایشان دغدغه های این 
روز های مردم متدین را مطرح فرمودند و 
حل مسائل اقتصادی و مشکلات معیشتی 
مردم را با دلسوزی مطالبه کردند. همه ما 
مسئولان خود را نه تنها در برابر وظایفی 

که قانون برای ما تعیین کرده است، بلکه 
در برابر همه مطالبات به حق مردم مسئول 
می دانیم و وظیفه خود می دانیم که مسائل 
را در حد توان و حدود اختیارات با رعایت 
مسائل کشور پیگیری کنیم. قالیباف تاکید 
کرد: نوسازی نظام حکمرانی در همه 
حوزه ها مبتنی بر مکتب امام و اندیشه 
سیاسی رهبر معظم انقلاب، ضرورتی است 
که با بازگشتن امنیت باید در دستور کار 
کشور قرار گیرد و اکنون منتظر ایجاد اجماع 
در تصمیم گیری های این حوزه هستیم. این 

نوسازی اولویت با مسائل اقتصادی است.

رهبر انقلاب در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت 
سردار سلیمانی:

خلأ سردار سلیمانی در موارد بسیاری 
پر شده است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر 
روزگذشته )یکشنبه( در دیدار خانواده و اعضای ستاد بزرگداشت 
سردار سلیمانی، دمیدن روحی تازه به جبهه مقاومت را کار بسیار 
برجسته و اساسی شهید سلیمانی خواندند و افزودند: سردار با 
تقویت مادی، معنوی و روحی مقاومت، این پدیده ماندگار و 
رشد یابنده را در مقابل رژیم صهیونیستی و نفوذ امریکا و دیگر 

کشورهای استکباری حفظ، مجهز و احیاء کرد.
ایشان گواهی سیدحسن نصرالله به عنوان انسانی بی بدیل را درباره 
مجاهدت سردار سلیمانی، باب بزرگی در درک اهمیت کار سردار 

سلیمانی در احیای مقاومت برشمردند.
رهبر انقلاب با اشاره به پیشرفت فلسطینی ها در مواجهه با 
صهیونیست ها و دستاوردهای مقاومت در عراق و سوریه و یمن 
افزودند: سردار سلیمانی با استفاده از تجربیات سالهای دفاع مقدس 
و مشورت های یارانش، مقاومت را با تکیه بر امکانات داخلی همان 

کشورها مقتدر کرد.
ایشان همچنین متوقف کردن غائله بزرگ داعش و زدن بسیاری 
از ریشه های آن را یکی از کارهای مهم سردار سلیمانی خواندند و 

افزودند: شهید سلیمانی در آن قضیه هم امتحان خوبی داد.
رهبر انقلاب با قدردانی از فعالیت های تحسین برانگیز سردار قاآنی 
فرمانده سپاه قدس گفتند: الحمدلله خلأ سردار در موارد بسیاری 

پر شده است.
ایشان افزودند: مجموعه مقاومت خودشان را عمق راهبردی 
جمهوری اسلامی و پرَ و بال اسلام می دانند و این حرکت در 

همین جهت ادامه خواهد یافت.
حضرت آیت الله خامنه ای در بخش دیگری از سخنانشان تجلیل 
عمومی از سردار سلیمانی و حضور خودجوش مردم در مراسم 
مختلف بزرگداشت یاد او را نتیجه اخلاص سردار سلیمانی 
برشمردند و افزودند: امسال هم مثل سال گذشته حضور مردم 
پرشور است و به فضل الهی در زمینه حضور با معنا و قدرشناسی 

ملت از سردار سلیمانی هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد.
ایشان با اشاره به برخی صفات شخصی سردار از جمله شجاعت، 
ایمان، مسئولیت پذیری، خطرپذیری، هوش، عقلانیت، پیش قدم 
بودن در کارهای بر زمین مانده، و حرکت بدون تردید و توقف 
گفتند: اخلاص شهید از همه این ویژگی ها برتر بود و همین باعث 
شد پروردگار او را در دنیا اینگونه محل احترام و تمجید و تجلیل 
قرار دهد ضمن اینکه پاداش اخروی او بگونه ای است که عقل 

انسان به آن راه ندارد.
رهبر انقلاب صداقت را از دیگر صفات سردار سلیمانی دانستند و 
گفتند: با وجودی که در مسائل پیچیده سیاسی ورود و فعالیت 
های خوبی می کرد اما انسان بی خدعه و صادقی بود که باید همه 

سعی کنیم خصوصیات او را در خود بوجود آوریم.
ایشان با اشاره به نکته ای مهم در تجلیل از سردار و تبیین 
خصوصیات او گفتند: نباید بگونه ای سخن گفت و عمل کرد که 

خصوصیات سردار ماورایی و دست نیافتنی تصور شود.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن یاد همه 
شهیدان که سردار سلیمانی از برجسته ترین آنها است افزودند: 
باید با استفاده از انواع هنرها بگونه ای یاد شهید و خصوصیات 
فردی و کاری او را زنده نگه داریم و تبیین کنیم که حضور مردمی 

در تجلیل از او همیشگی و مستمر باشد.
در ابتدای این دیدار سردار سرلشگر سلامی فرمانده سپاه پاسداران، 
۱۳ دی ۱۳۹۸ روز شهادت شهید سلیمانی را روز تجدید حیات 
معنوی شهید سلیمانی خواند و با برشمردن برخی از ویژگیهای 
شخصیتی برجسته آن شهید گفت: میراث ماندگار و پرچم پر 
افتخار شهید سلیمانی یعنی پرچم مقاومت در همه جبهه ها در 

حال پیشروی است.
همچنین در این دیدار خانم زینب سلیمانی نیز گزارشی از 

فعالیتهای فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید سلیمانی بیان کرد.

ویژه
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توکلی خواستار تعلیق مصوبه کنکوری شد
احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و  رئیس هیات مدیره دیده بان شفافیت 
و عدالت به ارسال نامه به رئیس جمهور خواستار 

تعلیق مصوبه کنکوری شد.
 در یک سال اخیر، دیده بان شفافیت و عدالت 
از راه های متفاوت در مورد جریان انحرافی در 
آموزش کشور هشدار داده بود. حالا با توجه به 
مستندات جدید و اتفاقاتی که در این مدت رخ 
داده  است، متوجه شدم که خطرات این جریان 
بیشتر از میزانی بود که تصور می  کردم. برای 
آگاهی بیشتر جنابعالی از ماجرا، به شکل موجز 
روند رسیدن به این نتیجه را خدمت شما بیان 
می نمایم تا خودتان با پیگیری فوری، متخلفان 
را به مجازات رسانید و از بروز خطر برای دولت 
سیزدهم و آسیب بیشتر به اعتماد مردم به ویژه 

نسل جوان جلوگیری کنید؛
۱- قرار بود که ورود شورای عالی انقلاب 
فرهنگی به حوزه سامان دهی کنکور، برای 
دو امر مهم، یعنی »سر و سامان دادن به 
سهمیه های ناعادلانه« و »پاکسازی برنامه های 
آموزشی صدا و سیما از افراد بی علم، مفسد و 
سبکسر« باشد؛ اما آنچه به امضای رئیس جمهور 
قبلی رساندند و به شما تحویل شد، عاری از هر 
دوی این مهمات است و اتفاقا در همین مدت، 
منافع مفسدان آموزشی و افرادی خاص از جمله 
تاجران کنکور و صاحبان مدارس و دانشگا ه های 

غیردولتی را تامین کرده است.
۲- در تاریخ ۱4۰۰/۱۰/۰۸ جناب آقای 
دهقان معاون حقوقی ریاست جمهوری، غیر 
قانونی بودن این مصوبه را رسماً اعلام کردند. 
علیرغم اصلاحیه های این مصوبه در جلسات 
۸۵۵ و ۸۶۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی 
مورخ ۱4۰۰/۱۱/۰۵ و ۱4۰۱/۰۳/۱۷، معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری برای بار دوم و بار 
سوم بر غیرقانونی بودن این مصوبه و اصلاحیه 
های آن رسماً تاکید کردند که هیچ یک از 
اظهارنظرهای رسمی این معاونت مورد توجه 
این جریان انحرافی قرار نگرفت. همچنان که 
به اعتراضات و ایرادات ۲۷۱ تن از نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی علیرغم همدلی و 
همراهی شما و مجلس ، با کارشکنی های فراوان 

ترتیب اثر داده نشد.
۳- در تاریخ ۱4۰۰/۰۷/۲۷ نامه ای به شماره 
۷۱۲-۱۰۰-د به جنابعالی نوشتم؛ این نامه 
حاوی ۱۱ ایراد مهم بر این مصوبه بود که 
فقط به دو ایراد در اصلاحیه ها توجه شد و 
۹ ایراد دیگر و عوارض و خطراتش همچنان 
پابرجاست. با وجود این که شما پاسخ دادن به 
این ایرادها را به شورای عالی انقلاب فرهنگی 
امر فرموده بودید، هیچ پاسخی به ایرادها داده 

نشده است.
4- شما در نامه ای به شماره ۸۱۵۷۵ در تاریخ 
۱4۰۱/۰۵/۱۵ بار دیگر، اعضای حقیقی و 
حقوقی شورا را مکلف فرمودید که به ایرادات 
دیده بان نسبت به مصوبه کنکوری شان پاسخ 
بدهند که تا این لحظه همه مناظره هایی که 
قرار بر حضور بنده یا کارشناسان دیده بان از 
یک طرف و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی 
از طرف دیگر بوده است، از سوی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به دلایل بی پایه لغو شده است. 
دیگر بر همه ثابت شده است که این افراد هیچ 
پاسخی برای این ایرادات ندارند و به پیامدهای 

خطرناک آن بی توجه هستند.
۵- جنابعالی در نامه ای به شماره ۱44۶۸۸ در 
تاریخ ۱4۰۱/۰۸/۱4 بار دیگر اینگونه دستور 
فرمودید؛ »پیرو نامه شماره ۱۱۳-۱۰۱-د مورخ 
۱4۰۱/۰۷/۱۱ رئیس هیأت مدیره دیده بان 
شفافیت و عدالت در خصوص درخواست بازنگری 

در مصوبه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی پیرامون سیاست ها 
و ضوابط ساماندهی سنجش 
و پذیرش متقاضیان ورود به 
آموزش عالی، برای بررسی و 

اعلام نتیجه به صورت مکتوب و مستند به ایشان 
)احمد توکلی( و این دفتر )رئیس جمهور( جهت 
استحضار ارسال می شود.« که باز هم با وجود 
پیگیری های دیده بان و پیگیری های جناب آقای 
مجاهد معاون هماهنگی و پیگیری های ویژه 
دفتر ریاست جمهوری، پس از گذشت حدود ۲ 

ماه، دستور شما معطل مانده است.
۶- دفتر شما طی نامه ای به شماره ۱4۳4۷۵، 
در تاریخ ۱4۰۱/۰۸/۱۱ آقای خیاطیان رئیس 
مرکز بررسی های استراتژیک را موظف نمود که 
جلسه ای با حضور اینجانب و نمایندگان شورا 
تشکیل گردد تا ایرادات و ابهامات این مصوبه 
بررسی و فوراً به جنابعالی گزارش شود. این 
جلسه، سرانجام در تاریخ ۱4۰۱/۰۹/۱۲ با حضور 
اینجانب در دفتر آقای خیاطیان برگزار شد اما باز 
هم نمایندگان شورا بدون اطلاع قبلی، از حضور 
در جلسه و پاسخ به ایرادات ما خودداری کردند 
این در حالی بود که کارشناسان دیده بان و 
سازمان سنجش در این جلسات تماما حاضر 

بودند.
۷- ماحصل جلسه دیده بان با آقای خیاطیان 
و سایر برادران گرامی دفتر بررسی های 
استراتژیک ریاست جمهوری، این بود که علاوه 
بر عوارض میان مدت اقتصادی، اجتماعی و 
آموزشی این مصوبه، »خطراتی در همین روزها« 
به دلیل عدم آمادگی وزارت آموزش و پرورش 
در برگزاری ایمن و سلامت امتحانات نهایی دی 
ماه امسال، عدالت آموزشی، اخلاقیات جوانان و 
همچنین دولت سیزدهم را تهدید می کند. قرار 
بر این شد که با قید فوریت، آقای خیاطیان 
جلسه ای دیگر را با حضور کارشناسان دیده بان و 
مجریان امر در وزارت آموزش و پرورش تشکیل 
دهند تا خطرات تقلبات گسترده تشریح شود 
و ضمانت های لازم در صورت اصرار وزارت 
آموزش و پرورش بر اجرای مصوبه، از آقایان 
گرفته شود؛ اما بر خلاف قرار فی ما بین، این 
جلسه تشکیل نشد و امتحانات نهایی به شکلی 

ناامن در حال برگزاری است.
۸- در همین راستا جناب آقای مجاهد معاون 
پیگیری ویژه دفتر ریاست جمهوری، سه بار طی 
مکاتبات رسمی از مرکز بررسی های استراتژیک، 

این جلسات  نتایج  جویای 
برای گزارش به جنابعالی 
شدند که تاریخ آخرین نامه 
اما  است.   ۱4۰۱/۰۹/۲۱
ماحصل جلسه که می توانست 
مانع بروز رسوایی فعلی در امتحانات نهایی باشد، 

گزارش نشده است.
۹- پیگیری ها و شفاف سازی های دیده بان 
درباره جرایم و تخلفات صورت گرفته در پذیرش 
دانشجو در رشته های دکترای علوم پزشکی 
دانشگاه آزاد اسلامی، )موسوم به پرونده ۱۳4 
نفر( با همراهی معاونت حقوقی جنابعالی، قوه 
قضاییه و شورای سنجش و پذیرش دانشجو، 
باعث کشف مفسده هایی شده  است که خطرات 
این جریان طماع زرپرست را جدی تر می نماید؛ 
قبلاً در مورد استفاده دبیر فعلی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی از مصوبه نقل و انتقال فرزندان 
هیأت علمی )مصوب همین شورا( که باعث شد 
پسر ایشان با رتبه ۵۵۲۵ در رشته مهندسی برق 

دانشگاه تهران و دختر ایشان با رتبه ۱۰۷۹۵ 
در رشته جامعه شناسی دانشگاه تهران منتقل 
شوند، خدمت شما و مردم شریف ایران اطلاع 
رسانی کردم. )یادآوری می کنم که این رتبه 
های بالا نشانه عدم شایستگی این داوطلبان 
برای ورود به دانشگاه تراز اولی مانند دانشگاه 
تهران است و داوطلبانی با رتبه هایی بسیار 
پایین تر و بهتر از این هم، از راه یابی به دانشگاه 
تهران باز می مانند.( دفاع این فرد و افراد ذی نفع 
دیگر نظیر رئیس فعلی سازمان سنجش آموزش 
کشور از این  مصوبه ظالمانه و مفسده ساز، به 
حدی شدید و مکرر شد که نهایتاً رئیس محترم 
دیوان عدالت اداری را ناچار ساخت با استناد به 
ماده ۸۶ قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان 
عدالت اداری، مصوبه ۷۳۵ شورای عالی انقلاب 
فرهنگی را لغو کند اما پس از آن نیز، بار دیگر 

دبیر ستاد راهبری نقشه جامع علمی کشور، 
مصوبه ای با همین مضمون و حتی ناعادلانه 
تر از آن را در دستور کار شورای عالی انقلاب 
فرهنگی قرار داد که خوشبختانه با حساسیت 
افکار عمومی و روشنگری رسانه ها و بصیرت اکثر 
اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، رأی لازم 
را نیاورد. با این حال، مصوبه انتقال دانشجویان 
خارج کشور به دانشگاه های دولتی داخل کشور، 
به دست دبیر همین ستاد که نقش فعالی در 
مصوبه کنکوری ظالمانه نیز دارد، در سکوت یا 
بی خبری رسانه ها مصوب شد و برای فرزندان 
خانواده های ثروتمند یا مدیران خارج نشین، 
دور  زدن کنکور و تضییع حق جوانان شایسته 
و آینده ساز کشور قانوناً فراهم شد. البته این 
رانت خواری ها مسبوق به سابقه است و شاید 
معروف ترین فردی که پیش از تصویب این 
مصوبه ظالمانه، به شکل غیرقانونی، فرزند خود 
را از یکی از دانشگاه های خارج از کشور به یکی 
از دانشگاه های علوم پزشکی داخل منتقل کرده 

است، آقای محمدرضا مخبر دزفولی، عضو فعلی 
و دبیر سابق شورای عالی انقلاب فرهنگی باشد.

۱۰- در تاریخ ۱۳۹۶/۰۷/۰۵، الحاقیه غیرقانونی 
دانشگاه آزاد به مصوبه ۷۳۵ شورای عالی انقلاب 
فرهنگی درخصوص نقل و انتقال فرزندان 
اعضای هیات علمی، منجر به ورود بسیاری از 
افراد با »رتبه های بالای صد هزار« به سه رشته 
حساس و پرطرفدار پزشکی، دندان پزشکی و 
داروسازی شده است. رشته هایی که داوطلبان 
عادی با رتبه ای بالای شش هزار امکان پذیرفته 
شدن در آن ها را ندارند. این جوانان مستعد و 
درس خوان کشور با رتبه ۶ هزار پشت سد کنکور 
می مانند اما یکی از افرادی که از این الحاقیه 
غیرقانونی استفاده کرده است، با رتبه ۱۷۵ هزار 
و ۶۲۰ ، در رشته پزشکی دانشگاه آزاد نجف آباد 
پذیرفته شده است.  فردی دیگر با رتبه ۱4۷ هزار 

و ۳4۷، در رشته پزشکی دانشگاه آزاد تنکابن 
قبول شده  است. داوطلبی دیگر با رتبه ۱۳۶ 
هزار و ۸۲۲ در رشته دندان پزشکی دانشگاه آزاد 

اصفهان قبول شده و... 
از میان مسؤلان دولتی، فرزندان آقایان محسن 
نفر، رسول دیناروند، کاظم جلالی، خانم معصومه 
جرجانی و... از این مصوبه و الحاقیه غیرقانونیِ 
آن استفاده کرده و جای جوانان بسیار شایسته تر 
و با استعدادتر از خود را غصب کرده اند. این 
در حالی اتفاق می افتد که شورای سنجش و 
پذیرش دانشجو پس از اطلاع رسانی و پیگیری 
دیده بان، دستور اخراج تمام این افراد را صادر 
کرده است. این افراد حکم اخراج را خلاف قانون 
دانستند و به دیوان عدالت اداری شکایت بردند 
اما دعوایشان در هیئت عمومی دیوان رد شد. 
سپس آن را مخالف شرع دانستند اما شورای 
محترم نگهبان نیز این ادعا را رد کرد و حکم 
شورای سنجش و پذیرش را خلاف شرع 
ندانست و خسارات احتمالی ناشی از حکم اخراج 
شان را بر عهده مسببان این الحاقیه دانست. با 
این حال، همچنان این دانشجویان ویژه خوار با 
مماشات رییس دانشگاه آزاد اسلامی و حمایت 
اولیای ذی نفوذشان به قانون تمکین نمی کنند.

۱۱ـ در میان مسببان و امضاءکنندگان این 
الحاقیه که لکه ننگی در تاریخ آموزش کشور 
است، علاوه بر رئیس وقت دانشگاه آزاد، نام دو 
تن از صاحب منصبان کنونی به چشم می خورد 
که به همراه ریاست فعلی دانشگاه آزاد اسلامی، 
از مسببان و حامیان اصلی اجرای مصوبه 

کنکوری شورا، هستند.
 جناب رئیس جمهور، من طبق وظیفه اخلاقی، 
شرعی و قانونی ام، از طریق  قوه قضاییه و طرق 
دیگر، پیگیر بررسی تخلفات و جرایم این افراد 
هستم و از حقوق قانونی خودم برای استیفای 
حق جوانان ایران به ویژه داوطلبان کنکور امسال 
که بر آنها بسیار ستم شده است، استفاده می 
کنم. اما از جنابعالی انتظار دارم و انتظار تمام 
مردم شریف ما این است که لطفاً با توجه به این 
وقایع و سوابقی که ذکر شد، شخصاً و فوراً جلوی 
این جریان انحرافی بایستید. وزارت آموزش و 
پرورش زیرساخت و آمادگی لازم برای اجرای 
مصوبه کنکوری در دی ماه امسال و خرداد ماه 
سال آینده را ندارد. در همین چند روز که از 
برگزاری آزمون نهایی دی ماه گذشته است، 
گزارش تقلب و تخلف در حوزه ها بسیار زیاد 
است و در صورت ادامه این امتحانات با اجرای 
مصوبه تأثیر قطعی معدل در پذیرش داوطلبان 
در دانشگاه ها، مفسده های جبران ناپذیر به بار 
می آید. این جریان انحرافی با غوغاسالاری، 
تهدید، افتراء، ارائه غلط آمارها، کتمان حقیقت 
و ... کارش را در جهت منافعش پیش می برد 
و توجهی هم به منافع ملی و حساسیت  شرایط 
کنونی کشور ندارد. کسانی که از دستورهای 
مکرر شما تمرد می کنند و یا فرزندانشان را از 
دانشگاه های شهر های دور به دانشگاه تهران 
منتقل می کنندو یا با لطایف الحیل از دادن 
شهریه دانشکده پزشکی، فرزند خود را معاف 

می نمایند و یا 
امضایشان پای مصوبه ای است که داوطلب 
را با رتبه بالای ۱۷۵ هزار وارد رشته پزشکی 
می نماید، نمی توانند خیرخواه و امین شما 
و ملت ما باشند. از شما خواهش می کنم با 
اقدام عاجل و انقلابی در همین هفته، دستور 
تعلیق اجرای مصوبه کنکوری شورا را که عمدتاً 
محصول تفکرات و فعالیت های همین جریان 
انحرافی است، صادر فرمائید تا این موارد بررسی 
و اقدامات لازم و قانونی در مورد متخلفان و 

مجرمان صورت پذیرد.

در تاریخ 1396/07/05، الحاقیه غیرقانونی دانشگاه آزاد به مصوبه 
735 شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص نقل و انتقال فرزندان 

اعضای هیات علمی، منجر به ورود بسیاری از افراد با »رتبه های 
بالای صد هزار« به سه رشته حساس و پرطرفدار پزشکی، دندان 
پزشکی و داروسازی شده است. رشته هایی که داوطلبان عادی با رتبه ای 

بالای شش هزار امکان پذیرفته شدن در آن ها را ندارند

,,

آغاز مجدد طرح ارسال پیامک کشف حجاب به مالکان خودرو
مرحله جدید طرح ناظر یک در 
خودروها توسط پلیس آغاز شده 
است. طرح ناظر ۱ به موضوع »کشف 
حجاب« در خودروها پرداخته و به 
مالکان خودرویی که در آن کشف 
حجاب صورت گرفته باشد پیامکی 

مبنی بر تذکر به کشف حجاب صورت 
گرفته ارسال می شود. مرحله جدید 
طرح ناظر یک و ارسال پیامک کشف 
حجاب در خودروها توسط پلیس آغاز 
شده است. خبرگزاری فارس نوشت که  
در پی انتشار اخباری در فضای مجازی 

مبنی بر دریافت پیامک کشف حجاب 
در خودرو، پیگیری های این خبرگزاری 
از یکی از مسوولان ارشد پلیس حاکی 
از این است که »مرحله جدید طرح 
ناظر یک توسط پلیس در کل کشور 

عهشروع شده است«. 
مـ

جا

رونمایی از لیست آقازاده ها با رتبه های 6 رقمی در رشته پزشکی
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اخطار قطع گاز به 100 دستگاه دولتی 
در خراسان شمالی
گاز  شرکت  مدیرعامل 
خراسان شمالی گفت: ۱۰۰ 
دستگاه دولتی در این استان 
اخطار قطع گاز دریافت 

کردند.
سید محمود هاشمی در 
گفت و گو با ایسنا، اظهار 
کرد: بر اساس مصوبه ابلاغی، 

تمامی دستگاه های دولتی موظف هستند تا دمای محیط ادارای را 
در دمای آسایش )۱۸ درجه سانتی گراد( تنظیم کنند و از سوی دیگر 
بعد از پایان ساعت اداری باید تمام سیستم های گرمایشی خاموش 

شود.
وی افزود: بر اساس این مصوبه در صورتیکه ادارات موارد مذکور را 
رعایت نکردند در وهله نخست اخطار قطع گاز دریافت کرده و در 

مرحله بعدی، گاز آن ها قطع خواهد شد.
هاشمی ادامه داد: از ۱۰۰ دستگاه دولتی که اخطار قطع گاز دریافت 

کرده اند، جریان گاز ۱۰ اداره نیز تعطیل شده است.
وی تصریح کرد: طبق پایش های صورت گرفته بعد از وصل شدن 
جریان گاز این ادارات، آن ها اقدام به رعایت دستورالعمل ها کرده اند.

این مقام مسئول با اشاره به تغییر ساعت شروع به کار ادارات در 
خراسان شمالی به ساعت ۹ صبح، بیان کرد: پیش بینی می شود طی 
تأخیر یک و نیم ساعته در شروع به کار ادارات، حدود ۵ تا ۱۰ درصد 

در مصرف گاز صرفه جویی شود.
وی با اشاره به اینکه میزان مصرف گاز در بخش خانگی و صنعتی 
نسبت به یک ماه گذشته کاهش یافته است، گفت: رعایت الگوی 
مصرف در میان بسیاری از مشترکان خانگی تبدیل به فرهنگ شده 
است. مدیر عامل شرکت گاز خراسان شمالی افزود: در حال حاضر با 
وجود اینکه بسیاری از صنایع این استان با محدودیت اختصاص گاز 
مواجه شده اند، مصرف گاز چندانی نداشته و صرفه جویی در مصرف 

را جدی گرفته اند.
وی تاکید کرد: خراسان شمالی در انتهای خطوط انتقال گاز قرار دارد 
و اگر همه افراد، صرفه جویی های لازم را در دستور کار قرار ندهند با 

مشکل مواجه خواهند شد.

افزایش ملموس مبتلایان طی روزهای آتی

همه چیز درباره 2 زیرسویه جدید کرونا 
یک اپیدمیولوژیست با اشاره به 
 BQ۱ ویژگی ها و علائم دو زیرسویه
و XBB کرونا، گفت: به احتمال زیاد 
از روزهای آتی افزایش موارد ابتلا در 
کشور قابل لمس خواهد بود، اما برای 
پاسخ به اینکه این افزایش چقدر جدی  
است، نیاز است که مقداری زمان بگذرد 

و اطلاعات بیشتری داشته باشیم. 
دکتر بابک عشرتی در گفت وگو 
با ایسنا، درباره ویژگی های دو زیر 
 BQ۱ سویه جدید امُیکرون، یعنی
و XBB، گفت: ممکن است دو 
زیرسویه BQ۱ و XBB، پیش 
از این هم در کشور وارد شده 
باشند، اما در حال حاضر آن ها را 
باید توجه کرد  شناسایی کرده ایم. 
 ،XBB و BQ۱ که دو زیرسویه
جهش هایی از امُیکرون هستند و به 
عنوان زیرسویه های سویه امُیکرون 
شناخته می شوند. بنابراین بسیاری 
از خصوصیات ویروس امُیکرون، یعنی 
سرایت پذیری بالا، درگیری دستگاه 

تنفسی فوقانی و... را دارند.
XBB و BQ۱ علائم دو زیر سویه

وی افزود: دو زیر سویه BQ۱ و 
XBB، عمدتا دستگاه تنفسی فوقانی 

را درگیر کرده و علائمی مانند گلودرد، 
سوزش گلو، آبریزش بینی و ... دارند. در 
عین حال با احتمال کمتر ممکن است 
دستگاه تنفسی تحتانی را هم درگیر 
کنند و حالاتی از سرفه، ذات الریه، تب 
و لرز و ... را ایجاد کنند. در عین حال 
میزان سرایت پذیری ویروس کرونای 
امُیکرون و زیرسویه هایش بالاست و در 
این زیرسویه ها نیز میزان سرایت پذیری 
و ابتلا به بیماری معمولا بالاست، اما 
میزان کشندگی آن ها کمتر است. البته 
فعلا بر اساس مطالعات کنونی این نتایج 
اعلام شده است و به طور کلی این دو 

زیرسویه چندان شناخته شده نیستند.
تاثیر واکسن بر دو زیرسویه جدید امُیکرون

عشرتی درباره تاثیر واکسن کرونا بر 
دو زیرسویه جدید امُیکرون، گفت: 
تزریق واکسن کرونا در پیشگیری از 
اشکال شدید و کشنده بیماری نقش 
دارد. بنابراین تزریق واکسن کرونا 
می تواند منجر به کمتر بودن بستری 
و مرگ ومیر شود. البته باید توجه کرد 
از آنجایی که تعداد ابتلا به دلیل بالا 
بودن سرایت پذیری بالا می رود، احتمال 
ابتلای افراد پرخطر شامل افرادی که به 

بیماری های زمینه ای مبتلا هستند و 
...  افزایش می یابد و بر همین اساس 
احتمالا موارد بستری ناشی از کرونا نیز 

افزایش می یابد.
وی تاکید کرد: توصیه ما این است 
که افراد بالای ۱۸ سال که دز یادآور 
واکسن را تزریق نکرده اند یا از تزریق 
دز آخر واکسن کرونایشان بیش از 
شش ماه گذشته است، حتما نوبت 
یادآور واکسن کرونا را تزریق کنند؛ 
چراکه مشاهده شده اخیرا افرادی به 
کرونا مبتلا شده و کارشان به بستری 
می کشد که شش ماه از تزریق نوبت 

آخر واکسن شان گذشته است.
احتمال افزایش موارد ابتلا به کرونا طی 

روزهای آتی
عشرتی درباره وضعیت کشور و بروز 
موج هشتم کرونا، گفت: به احتمال 
زیاد از روزهای آتی افزایش موارد 
ابتلا در کشور قابل لمس خواهد بود، 
اما برای پاسخ به اینکه این افزایش 
چقدر جدی بوده و چقدر منجر به 
افزایش بستری و مرگ ومیر می شود، 
نیاز است که مقداری بگذرد و اطلاعات 
بیشتری داشته باشیم. برخی پیش بینی 
می کنند که پیک مهمی پیش رویمان 
باشد و برخی هم معتقدند که افزایش 

کوتاه مدتی خواهد بود.
ضرورت رعایت پروتکل های ضدکرونایی 
این اپیدمیولوژیست با تاکید بر اهمیت 

رعایت پروتکل های بهداشتی در شرایط 
فعلی، گفت: باید توجه کرد که استفاده 
از ماسک بسیار اهمیت دارد. اگر بتوان 
در فضای سربسته تهویه ای برقرار و 
پنجره ها را در طول روز باز کرد تا هوا 
عوض شود، بسیار تاثیر دارد. در عین 
حال اکنون کشور ما و کشورهای دیگر 
دنیا به دنبال تعطیلی و لاک دان هایی 
که در ابتدای کرونا انجام می شد، 

نیستند.
وی با بیان اینکه افرادی که علامت دار 
هستند به هیچ وجه تا چهار الی پنج روز 
بعد از قطع علائم سر کار نروند، گفت: 
باید توجه کرد که کرونا در دوره کمون 
و حتی از طریق بیماران بی علامت 
هم قابل انتقال است. بر همین اساس 
بر ضرورت رعایت پروتکل ها تاکید 
می شود. با این حال افرادی که علامت  
دارند باید رعایت کنند. آبریزش، سرفه، 
تب، بدن درد از جمله علائم کرونا در دو 
زیرسویه جدید است. برخی علائم سرفه 
چرکی و تب و لرز را هم دارند. در عین 
حال در تعداد کمی از موارد درگیری 

ریه هم دیده می شود.
عشرتی گفت: افراد سالم و جوان که 
به بیماری زمینه ای مبتلا نیستند، در 
صورت مبتلا شدن به کرونا، در منزل 
استراحت کنند، مایعات گرم بنوشند 
و مسکن هم مصرف کنند تا تب شان 
پایین آمده و بدن دردشان کم شود، 

اما اگر بیمار خانم باردار، سالمند، بیمار 
دیابتی یا پیوندی و مبتلا به سرطان و... 
هستند، در صورت ابتلا به کرونا حتما 
باید به پزشک مراجعه کرده و معاینه 

شوند.
لزوم کنترل علامتی مسافران در مبادی 

مرزی
وی با بیان اینکه در کشور باید حداقل 
به صورت علامتی مسافران را در مبادی 
مرزی کنترل کنیم، گفت: در عین حال 
فکر می کنم همچنان حساسیت ها بر 
روی تزریق واکسن در مسافران وجود 

دارد.
تجویز و مصرف آنتی بیوتیک؛ تنها در 

صورت وجود شواهد عفونت میکروبی
عشرتی همچنین درباره مصرف 
آنتی بیوتیک در دوران ابتلا به کرونا 
هشدار داد و گفت: برای کرونا، آنفلوآنزا 
یا سرماخوردگی ساده نیازی به مصرف 
آنتی بیوتیک نیست و نه تنها مصرف 
آنتی بیوتیک در این موارد تاثیر ندارد، 
بلکه شرایط را بدتر می کند و مقاومت 
میکروبی ایجاد می کند؛ به طوری که 
دیگر آنتی بیوتیک های مصرفی موثر 
نیستند و باید از آنتی بیوتیک های 
سنگین تر، گران تر و با عوارض بیشتر 
استفاده کرد. باید توجه کرد که 
آنتی بیوتیک فقط در صورت وجود 
شواهد عفونت میکروبی باید تجویز و 

مصرف شود.

گاز 13 دستگاه اجرایی پرمصرف در خراسان رضوی قطع شد
مدیر بهره  برداری شرکت گاز خراسان رضوی 
گفت: جریان گاز ۱۳ دستگاه اجرایی پرمصرف 
در خراسان رضوی بدنبال بازدیدهای انجام 
شده به دلیل مصرف زیاد و عدم توجه 
به هشدارها قطع شد. فرشید دشتی روز 
یکشنبه در گفت  وگو با خبرنگاران افزود: ۱4 

هزار بازدید توسط شرکت گاز خراسان رضوی 
از دستگاههای اجرایی در خراسان رضوی 
انجام و میزان گاز مصرفی آنها پایش و رصد 
شده است. وی خاطر نشان کرد: در نیمه دوم 
آذرماه امسال همچنین ۳۸۰ اخطار قطع گاز 
برای ادارات خراسان رضوی صادر شده است.

دشتی ادامه داد: طبق مصوبه هیات وزیران 
و دستورالعمل ابلاغی از استانداری خراسان 
رضوی، همه دستگاه های اجرایی، مراکز 
آموزشی، فرهنگی، ورزشی و عمومی استان 
خراسان رضوی موظف به رعایت دمای رفاه 

بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد هستند.

دیدگاه

حوادث

تصادفات درون شهری خراسان 
شمالی ۵۶ درصد افزایش یافت

راهور  پلیس  رییس 
خراسان شمالی گفت: 
۱۱ هزار و ۸۳ مورد 
تصادف درون شهری در 
۹ ماهه سالجاری در این 
استان به وقوع پیوست 
که به نسبت مدت مشابه 

سال قبل ۵۶ درصد افزایش یافت.  
سرهنگ احمد خندانی مقدم روز گذشته به خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: همچنین در این مدت ۲4۷ هزار و ۵۸۳ مورد اخطاریه 
در سطح استان صادر شده که به نسبت سال قبل ۲ درصد 

افزایش دارد.
وی با اشاره به اینکه ۱۶ هزار و ۱۱۸ مورد از این اخطاریه ها 
مربوط به عدم استفاده از کلاه ایمنی و 4۳ هزار و ۳۰۳ مورد 
نیز مربوط به عدم استفاده از کمربند ایمنی بوده است، تصریح 
کرد: در همین مدت ۱۲ هزار و ۸۶۱ مورد از اخطاریه های صادر 
شده مربوط به استفاده از تلفن همراه در حین رانندگی بوده که 

به نسبت سال قبل یک درصد رشد داشته است.
سرهنگ خندانی مقدم افزود: در این بازه زمانی چهار هزار و 
۶۶۹ دستگاه خودرو و ۲ هزار و 4۰۳ دستگاه موتورسیکلت 

متخلف در سطح استان توقیف و راهی پارکینگ شد.
رییس پلیس راهور خراسان شمالی با تاکید بر اینکه عدم رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی باعث وقوع حوادث تلخ 
و جبران ناپذیر خواهد شد، از شهروندان و رانندگان خواست 
تا توصیه های پلیس در حوزه قوانین و مقررات راهنمایی و 

رانندگی را رعایت کنند.
وی در ادامه عنوان کرد: ۹ ماهه امسال 4۵ نفر بر اثر تصادفات 
درون شهری جان خود را از دست دادند که این رقم نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته ۲۹ درصد افزایش دارد.
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»حمله به دستمزد« مکرر شد؛

منِ کارگر »عامل تورم« نیستم!
تورم حاصلِ پیشی گرفتن نرخ تقاضا 
بر نرخ عرضه است؛ لاجرم »افزایش 
دستمزد« تنها در صورتی می تواند تورم 
ایجاد کند که »تقاضای اضافی و مازاد« 

به وجود بیاورد. 
به گزارش خبرنگار ایلنا، »دولت تورم 
را پذیرفت تا حقوق ها افزایش یابد«؛ 
این بخشی از انتقادات یکی دیگر 
از مسئولان به افزایش ۵۷ درصدی 
دستمزد کارگران در سال اخیر است؛ 
پیش از این رئیس سابق بانک مرکزی 
در توجیه نرخ سنگین و بی سابقه ی 
تورم در کشور، افزایش حقوق کارگران 
را مقصر اصلی دانست و گفت این 
افزایش حقوق از اساس اشتباه بوده، 
اشتباهی که دیگر امسال تکرار نخواهد 

شد.
انتقاد از دستمزد کارگران و فضاسازی 
برای سرکوب مزدی، در یکی دو هفته 
اخیر شدت یافته است، اول رئیس سابق 
بانک مرکزی که با دور نگه داشتن خود 
از مسئولیت ماجرا، دستمزد کارگران را 
عامل اصلی تورم بی نظیر دانست و حالا 
معاون رئیس جمهور که اظهار می کند 
دولت تن به قبول تورم داد تا کارگران 

بتوانند افزایش حقوق داشته باشند.
افزایش دستمزد عامل تورم نیست

شامگاه چهارشنبه )هفتم دیماه(، 
قاضی زاده هاشمی معاون رئیس جمهور 
گفت: در دولت سیزدهم روند افزایش 
نرخ تورم کنترل شده بود و تنها در این 
۲ ماه اخیر قیمت ارز جهش یافت. وی 
افزود: افزایش حقوق کارگران در آخر 
سال گذشته منجر به افزایش تورم شد. 
دولت باید بین رشد هزینه ها و افزایش 
حقوق ها یکی را انتخاب می کرد و نهایتا 
تورم را پذیرفت تا حقوق ها افزایش یابد.

اینکه »دولت تورم را پذیرفته تا حقوق 
کارگران افزایش یابد« سخنی نادرست 
است؛ و اساساً قضیه برعکس است؛ 
وقتی هیچ مهاری برای تورم وجود 
ندارد، وقتی بازار دلار که مناسبات آن 
ارتباطی به مناسبات مزدی کارگران 
و مزدبگیران کشور ندارد، بی محابا به 
پیش می تازد، این »دستمزد کارگران« 
است که باید براساس قانون افزایش 
یابد؛ به عبارت ساده تر، »تورم« موجب 
می شود که اثر افزایش دستمزد از میان 
برود لذا افزایش دستمزد عاملِ ایجادِ 

»تورم« نیست.
چرا تورم شدت یافت؟

بهتر است نگاهی به چند بازار تورمی در 
ماه های سپری شده از سال بیندازیم تا 
این ادعا ثابت شود؛ در بهار امسال، حذف 

ارز ترجیحیِ چهار قلم کالای اساسی 
خوراکی، منجر به افزایش بیش از صد 
درصدی قیمتِ آن چهار کالای اصلی 
که مرغ، تخم مرغ و لبنیات را در برمی 
گرفت، شد؛ خاصیت تسری بخشی 
قیمت ها، موجب شد که گرانی آن چند 
قلم به سایر اقلام خوراکی منتقل شود 
و تا پایان بهار، سبد خوراکی های خانوار 
رشد بیش از صد درصدی پیدا کند؛ 
تورم خوراکی ها متاثر از سیاست های 
ارزی، در بهار متوقف نماند؛ در آبان ماه 
نرخ تورم سالانه خوراکی ها به بیش از 
۶4 درصد رسید و رکورد جدیدی به نام 

خود ثبت کرد.
بازار ارز نیز بی توجه به توانمندی اقتصاد 
و جامعه مصرف کنندگان پیش تاخت؛ 
عامل اصلی این پیشتازی به گفته 
فرامرز توفیقی )فعال کارگری( »تلاش 
برای کسری بودجه و تامین نقدینگی 
بود که تاثیر سنگینی بر سبد معاش 
خانوارها گذاشت«. در عین حال، 
کالاهای انحصاری و رانتی مانند خودرو؛ 
گران و از دایره استطاعت اکثریت مردم 
خارج شدند؛ یک خودروی ساده امروز 
4۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان قیمت 
دارد؛ برای جماعت مزدبگیر، خرید آن 
دیگر یک رویاست، آرزویی کاملاً دور از 

دسترس...
وقتی تورم مسیر صعود را طی می کند، 
افزایش دستمزد یک ضرورت است؛ هم 
برای حل بحران معیشتی مردم و هم 
برای خروج بازار از مشکل  عدم تعادل 
میانِ عرضه و تقاضا؛ دلیل دوم یعنی 
بالا بردن توان بالقوه برای تقاضا، یک 
عامل موثر در پویایی اقتصاد و خروج 
از رکود است؛ اگر کارگران نتوانند 

خریدار کالاها حتی کالاهای اصلی مثل 
گوشت و مرغ و تخم مرغ باشند، چه 
کسی مشتری تولیدات خواهد بود؟ اما 
مدیران اقتصادی دولت، قضیه را وارونه 
می بینند، اول رئیس سابق کل بانک 
مرکزی و بعد، معاون رئیس جمهور. آنها 
در انتقاد از افزایش دستمزد؛ واقعیت ها 
را برعکس جلوه می دهند؛ زمانیکه تورم 
هر ماه صعودی است و نسبت به آغاز 
سال جهش بیش از ۵۰ درصدی دارد، 
باید دستمزد کارگران متناسب با آن 
افزایش یابد؛ این یک اصل ساده است؛ 
هفته پیش دولت ترکیه دستمزدها را 
۷۵ درصد بالا برد به این دلیل که تورم 
و گرانی قدرت خرید را کاهش داده بود.

چرا »افزایش دستمزد« تورم ایجاد 
نمی کند؟

تورم حاصلِ پیشی گرفتن نرخ تقاضا 
بر نرخ عرضه است؛ لاجرم »افزایش 
دستمزد« تنها در صورتی می تواند تورم 
ایجاد کند که »تقاضای اضافی و مازاد« به 
وجود بیاورد؛ وقتی با افزایش ۵۷ درصدی 
مزد و مستمری، طبقه کارگر نمی توانند 
به اندازه سال قبل مایحتاج اساسی از 
قبیل مرغ و تخم مرغ بخرند، با استناد 
به کدام اصل اقتصادی مدعی می شوند 
افزایش دستمزد، تقاضای اضافی به وجود 
آورده و منجر به گرانی کالاها شده؛ وقتی 
انبارها پر از کالاهای مختلف است اما 
کارگران پولی در بساط ندارند تا خریدار 
باشند، چطور افزایش حقوق منجر به 

رشد تقاضا برای خرید شده؟
مروتی )بازنشسته کارگری( با تایید این 
مطلب می گوید: با افزایش ۵۷ درصدی 
حداقل مستمری بازهم وضع زندگی مان 
از قبل بدتر است؛ در ماه دو تا مرغ و 

یک شانه تخم مرغ بیشتر نمی توانیم 
بخریم؛ امروز گوشت قرمز کیلویی ۲۸۰ 
هزار تومان است، ما حداقل بگیران اصلًا 
مشتری این کالا نیستیم، پس چطور 
گران شده؛ گرانی چه ربطی به افزایش 

مزد ما دارد!
یک کارگر شهرداری نیز از ناتوانی در 
خرید کالاهای اساسی می گوید؛ او 
می گوید: خانه  دار شدن یا حتی ماشین 
دار شدن، دیگر جزو غیرممکن هاست؛ 
دستمزد من حدود ۷ میلیون تومان 
است و یک خرید ساده از فروشگاه، 
یک دهم تا یک پنجمِ دستمزد من را 
می بلعد؛ شما حساب کنید در ماه چقدر 
می توانم خرید کنم؛ خیلی از اجناس 
را از سبد خرید حذف کرده ایم؛ برنج 
هم دیگر نمی توانیم بخریم؛ حتی پیاز 
و میوه و سبزیجات هم نمی شود هر روز 
خورد؛ در واقع مسئولان نتوانستند از 
افزایش مزد ما مواظبت کنند؛ افزایش 

دستمزد اثری در زندگی ما نداشت...
انتقاد از حداقل دستمزد، سراسر یک 
سناریوی غیر واقعی است؛ حرف های 
مدیرانی که دستمزد را مقصر می دانند، 
فقط یک معنا دارد: اگر مزد امسال زیاد 
نمی شد، چیزی گران نمی شد، این ادعا 
هیچ سندیتی ندارد؛ از ابتدای سال ارز 
ترجیحی حذف شد، بازار ارز و طلا به 
امان خدا رها شد، مافیای خودرو و 
دلالان، قیمت خودرو را نجومی کردند 
و حالا فاصله دستمزد و سبد معیشت 
حداقل ۷ میلیون تومان است؛ به گفته 
فرامرز توفیقی »کارگران این ۷ میلیون 
تومان را از دولت و کارفرمایان طلبکارند، 
به جای تسویه این بدهی سنگین، چرا 

فرافکنی می کنید...«

باند معاملات فردایی ارز در مشهد متلاشی شد
دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و 
نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز خراسان 
رضوی گفت: یک باند مربوط به معاملات 
فردایی ارز در مشهد شناسایی و ۱۱ نفر از 
عوامل آن دستگیر شدند. حسین دشتبان 
روز گذشته در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 

اعضای این باند با همکاری پلیس امنیت 
اقتصادی و سربازان گمنام امام زمان)عج( 
خراسان رضوی شناسایی شدند. وی بیان کرد: 
نوسانات شدید ارز، زمینه معاملات فردایی را 
فراهم می کند زیرا بستری برای خرید و فروش 
ارز در فضای مجازی است. دبیر کمیسیون 

برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز خراسان رضوی ادامه داد: در 
این گونه معاملات اسکناسی وجود ندارد لذا 
برخی افراد سودجو از طریق کانال هایی که 
در فضای مجازی ایجاد کردند نسبت به انجام 

معاملات صوری اقدام می کنند.

تصویب 2 هزار میلیارد تومان برای 
ساماندهی بافت های فرسوده مشهد

شهردار مشهد گفت: در راستای توسعه مشهدالرضا)ع( در چند 
روز گذشته دو هزار و ۵۰ میلیارد تومان برای ساماندهی بافت های 

فرسوده مشهد مصوب شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سید عبدالله ارجائی در مراسم افتتاحیه 
دوره جدید شورای اجتماعی محلات مشهد که در مجتمع آیه ها 
برگزار شد افزود: یک هزار میلیارد تومان برای ساماندهی بافت 
پیرامونی حرم مطهر امام رضا )ع( و همچنین یک هزار و ۵۰ 
میلیارد تومان نیز برای ساماندهی بافت فرسوده عامل، آبکوه و 

وکیل آباد مصوب شد.
وی ادامه داد: تنها شهر مشهور به مشهد )محل شهادت( شهر 
مقدس مشهد به عنوان محل شهادت امام رضا)ع( است و روز ۱۰ 
دی ماه به برکت وجود ثامن الحجج و نیز واقعه شهادت شهروندان 

مشهدی در سال ۱۳۵۷، روز ملی شهر مشهد نامگذاری شد.
شهردار گفت: هر فعالیتی که در مشهد قرار است انجام شود باید 
نسبت مشخصی با فلسفه ذاتی این شهر در کالبد، فرهنگ اقتصاد، 
معماری و شهرسازی و در عرصه های مختلف آن داشته و مشهد 
باید متفاوت تر از سایر شهرها باشد. در این خصوص اولین وجه 
تمایز شهر مشهد با سایر شهرها رفتار شهروندان این شهر اعم از 

زائران، مجاوران و خادمان است.
ارجائی افزود: تسری دادن صفات ثامن الحجج به محیط شهری و 
زندگیمان باید مورد توجه و سرلوحه کارمان قرار گیرد و مساجد 

و شورای اجتماعی محلات مشهد که رابطان بین مردم و مدیریت 
شهری هستند باید ترویج دهنده صفات امام رضا)ع( به ویژه صفات 
مهربانی و علم ایشان در بین مرم و احاد جامعه این شهر باشند تا 
شهر مشهد الرضا به داشتن مردمانی مهربان و دانا و عالم مشهور 

شود.
وی ادامه داد: توسعه نامتوازن و سرازیری شیب خدمت به سمت 
نقاط خاص از شهر از مهم ترین مشکلات شهری است که در 
اصلاح بودجه سال ۱4۰۰ و در بودجه سال ۱4۰۱ و ۱4۰۲ و در 
طرح های تفضیلی پنجگانه جدید توجه ویژه ای به نقاط حاشیه 

شهر و توسعه متوازن خدمات در این مناطق شده است.
شهردار مشهد اظهار داشت: برای جبران فاصله ایجاد شده در 
توسعه متوازن خدمات باید به قسمت حاشیه شهر توجه دو 
چندانی صورت گیرد اعم از دیدن زیرساخت های مدنظر در طرح 
های تفصیلی جدید که از سال آینده به صورت اجرایی در خواهد 

آمد.
ارجائی افزود: در این راستا جاده ای در شمال شهر مشهد ایجاد 

خواهد شد تا مشکل تردد در حاشیه شهر رفع شود.
حسین باغگلی معاون شهردار نیز در این مراسم گفت: مدیریت 
شهری نیازمند دو مقوله شامل اطلاع از نیازهای محلی و آگاهی از 
برنامه های اجرا شده در محلات و میزان رضایت مردم آن محله 
برای قدرت گرفتن مدیریت محله و ارائه خدمات بیشتر و بهتر به 

آن ها است.
رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر مشهد 
نیز در این مراسم گفت: امروز دهم دی ماه روز ملی مشهدالرضا)ع( 
نامگذاری شده است؛ روزی که از کم کاری مسوولان فرهنگی به 
خوبی درباره آن تبلیغ نشده در حالی که قیام مردم ورامین در 
کتاب های درسی هم بیان شده اما به موضوع قیام مردم مشهد در 

این روز به خوبی پرداخته نشده است.
حجت الاسلام حسن منصوریان افزود: منظور از ملی بودن شهر 
مشهد، ملیت مذهبی و انقلابی است به همین دلیل روز ملی 
شهر مشهد به روز قیام یکشنبه خونی مردم این شهر در روز ۱۰ 
دی ماه ۱۳۵۷ گره خورد و رسالت انتقال این ملیت مذهبی بر 
عهده فرهیختگان ودلدادگان نظام انقلاب اسلامی است چرا که 
نسل جدید باید بداند اگر همبستگی اجتماعی، توکل به خداوند 
و تمسک به علمای پاک در کار باشد سبب موفقیت در امور 

می شود.

ویژه

صاد
اقت

کاهش 5 تا 20 میلیون تومانی قیمت خودرو در بازار امروز
بررسی قیمت ها در بازار امروز خودرو 
نشان می دهد که از بین ۱۹ خودروی 
مورد بررسی، قیمت بیشتر خودروها 
نسبت به روز گذشته ثابت بوده یا کاهش 
پنج میلیون تومانی داشته و قیمت پنج 
خودرو ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان کاهش 
یافته است. به گزارش ایسنا، بررسی 
قیمت های امروز بازار خودرو نشان می دهد 
که از بین محصولات ایران خودرو، قیمت 
سمند LX نسبت به روز گذشته تغییری 
نداشته و با قیمت 4۷۰ میلیون تومان به 
 LX فروش می رسد. قیمت پژو پارس

کاهش حدود پنج میلیون تومانی داشته 
و از ۵4۵ میلیون به حدود ۵4۰ میلیون 

تومان رسیده است.
قیمت ۲۰۶ تیپ ۲، تیپ ۵ و v۸ هم 
امروز به ترتیب 4۸۰، 4۹۰ و 4۷۵ میلیون 
تومان بوده که دو مورد اول نسبت به روز 
گذشته ثابت بوده و سومی حدود ۲۰ 
میلیون کاهش یافته است. قیمت ۲۰۷ 
دنده ای و اتومات نیز امروز در بازار ۵۶۰ 
و ۷۱۰ میلیون تومان بوده که نسبت به 
دیروز ۱۰ و ۱۵ میلیون تومان کاهش 

قیمت داشته است.

در این میان قیمت رانا پلاس، دنا و دنا 
پلاس هم در بازار امروز 4۵۵، ۵۷۰ و ۶۶۵ 
میلیون تومان بوده است. بر این اساس 
قیمت رانا پلاس نسبت به روز گذشته 
تغییری نداشته، اما دنا و دنا پلاس هر 
کدام حدود پنج میلیون تومان افت قیمت 
داشته است. قیمت روز هایما S۷ توربو 
پلاس نیز با کاهش ۱۰ میلیون تومانی در 
بازار امروز به یک میلیارد و ۳4۰ میلیون 
تومان رسیده است. تارا نیز در بازار امروز 
حدود ۶4۰ میلیون تومان قیمت داشته 
که نسبت به روز گذشته ۱۰ میلیون تومان 

کاهش داشته است. از بین محصولات 
سایپا نیز قیمت سایپا ۱۱۱ و ۱۳۱ به 
ترتیب در بازار امروز ۲۷۰ و ۲۵۰ میلیون 
تومان بوده که اولی نسبت به روز گذشته 
تغییر نکرده، اما دومی پنج میلیون تومان 
کاهش قیمت داشته است. قیمت ساینا، 
تیبا، تیبا ۲ و کوییک دنده ای نیز در بازار 
امروز ۳۰۰، ۲۹۰، ۳۰۰ و ۳۰۰ میلیون 
تومان بوده است. بر این اساس نسبت به 
روز گذشته قیمت ساینا تغییر نکرده، اما 
تیبا، تیبا ۲ و کوییک دنده ای هر کدام پنج 

میلیون تومان کاهش قیمت داشته اند.
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511/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱( برابر رای 
شماره    ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۱۳۸ هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا رفاقی شهر کهنه بشماره شناسنامه  ۱۰ کدملی : 
۱۰۶۳۲۷۳4۳۹  صادره از نیشابور فرزند حسین در ششدانگ  یکباب 
ساختمان به مساحت ۱۲۹/۲۰ متر مربع  پلاک شماره 4۵ فرعی 
از4۸ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه  ثبت ملک  نیشابور خریداری 
از مالک رسمی خانم زهرا ناظم محرز گردیده است.۲( برابر رای 
شماره  ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۷۵۲  هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم بتول فتح آبادی بشماره شناسنامه  ۳۸۰۸۲ کدملی : 
۱۰۶۰۳۷۰۰۵۰ صادره از نیشابور فرزند محمد اسماعیل در ششدانگ  
یک قطعه باغ  به مساحت ۳۲۹۲/۲۶متر مربع پلاک شماره ۳۲ اصلی  
واقع در بخش ۵ حوزه  ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد اسماعیل خماری محرز گردیده است.۳(برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۰۳۷4  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد جواد انسان به شناسنامه شماره ۲۵۶۱۵ کدملی : ۱۰۶۰۲۵۱۳۷۱ 
صادره از نیشابور فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
۱۵۱/4۵ متر مربع پلاک شماره ۱4۰فرعی از 4۳ اصلی واقع در بخش 
۱۲ حوزه  ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
انسان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۹/۲۷ /۱4۰۱ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ۱۲ / ۱4۰۱/۱۰   
سید ابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  بجستان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 
۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۳۷4 
مورخ ۱4۰۱/۰۹/۱۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اصغر عسکری بجستان به شناسنامه شماره ۱۱۸ کد 
ملی ۵۶۲۹۷۷۳۲۳۲ صادره  بجستان  فرزند مرتضی درششدانگ یک قطعه 
باغ محصور  به مساحت  ۱۲۱4 مترمربع ، تمامت ششدانگ پلاک ثبتی 
۱۳۱4 فرعی از یک اصلی واقع دربخش دو گناباد حوزه ثبت ملک بجستان 
به آدرس : بجستان ฀ صحرای بجستان ฀ کوچه سرپشته خریداری  مع 
الواسطه از محل مالکیت خانم صغری امین زاده بجستانی ثبت شده ذیل 
صفحه ۶۵ دفتر املاک جلد 4 محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه و محلی /کثیرالانتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱4۰۱/۹/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱۰/۱۲
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۳۷۳ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای  علی اکراد فرزقی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه ۱۲ صادره از  تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۳۰۹/۵۰ متر مربع ) سیصد و نه و پنجاه صدم 
مترمربع( قسمتی از پلاکــ  ۲۲۵۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱۰/۱۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۱۷۰ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم افسر صالحی منظری فرزند محمدحسن  
به شماره شناسنامه ۳۰4۵۱  صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۶/۶۰ متر مربع ) سی 
وشش وشصت صدم مترمربع( قسمتی از باقیمانده پلاکـ ۳۲ فرعی از 
اراضی قاسم آباد پلاک ۱۳۰ اصلی دهستان اربعه  واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی حسین صالحی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱۰/۱۲. تاریخ انتشار نوبت 

۱4۰۱/۱۰/۲۸ دوم: 
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر 
به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰4۸۰4 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا بنی اسدی کاج درختی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۲4۹ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۳4۰4/۸۲ مترمربع ) پنجاه و 
سه هزار و چهارصد و چهار و هشتاد و دو صدم مترمربع( که مقدار 
۲۹۶۷/۸۰ مترمربع در حریم کال قرار دارد در قسمتی از پلاکهای شماره 
۱۳۰ فرعی و شماره ۳۰4 فرعی از اراضی کاج درخت پلاک 4۰  اصلی 
دهستان اربعه واقع در بخش یک تربت حیدریه خریداری از مالک 
رسمی علی اکبر آشوری کاج درختی و مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 

آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱۰/۱۲. تاریخ انتشار نوبت 

۱4۰۱/۱۰/۲۸ دوم: 
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
. نظر  اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  وضعیت ثبتی و 
به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۲۸۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و 
بلامعارض متقاضی  خانم زینب صفی فخرآبادی فرزند حسین به شماره 
شناسنامه ۲۷4 صادره از  تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۱۹۸/۲۰ متر مربع ) یکصد و نود وهشت وبیست 
صدم مترمربع( قسمتی از پلاکــ  ۲۵ فرعی از پلاک ۲۳4۶  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از 
مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱۰/۱۲. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱۰/۲۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور 
مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای اصلاحی  شماره 
4/۱4۰۱/۱۲۹۷۲ مورخ ۱4۰۱/۱۰/۱۰ پرونده کلاسه شماره ۱۱۶۳۵ 
هیات موضوع مواد ۱4۷ و ۱4۸ اصلاحی قانون ثبت مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای علی حدادفر فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه  
۷۵۸4 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک دربند مغازه 
به مساحت  ۳۷ متر مربع ) سی و هفت مترمربع( پلاکـ شماره ۵۳4  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری از ورثه حسن حداد فر به موجب صورتجلسه توافق 
مورخه ۱۳۷۱/۰۹/۰۵ که در ردیف های ۶۷  الی ۷۲ دفتر ثبت توافق 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱۰/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰۱/۱۰/۲۸
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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درگاه پرداخت امن

511/1هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱( برابر رای 
شماره    ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۰۶۶ هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خسرو شکوه صارمی بشماره شناسنامه  4۵۹ کدملی 
: ۱۰۶۲۵44۲۰۱  صادره از نیشابور فرزند حسن در ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۳۸۰۳ متر مربع  پلاک شماره ۶ 
فرعی از۲۵۸ اصلی واقع در بخش ۵ رخ  حوزه  ثبت ملک  نیشابور از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.۲( برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۷4۲  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم ملیحه عزیزی بشماره شناسنامه  ۲۳4۳ کدملی : ۱۰۶۲۸۸۵4۷۳ 
صادره از نیشابور فرزند حسن در ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 
۱۰۵/۳۶متر مربع پلاک شماره ۲۲۹ اصلی  واقع در بخش ۲ حوزه  
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی کرمانی محرز 
گردیده است.۳(برابر رای شماره  ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱۰۶۵  هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی سازمان مدیریت آرا مستانهای شهرداری 
نیشابور بشناسه ملی: ۱4۰۰4۸۰۶۹۹۸ در ششدانگ  یک قطعه 
زمین و سردخانه اجساد و گورستان قدیمی به مساحت ۳۵4۷۷/۵۰ 
متر مربع پلاک شماره ۱۶۵ و ۱۶۶ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه  
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی محمد حسین صفائی 
و علی و فیض اله و محمد رضا و محمد علی و قاسم آشیانی ،محمد 
کاظم فضلی ،محمد هراتی ، محمد تقی و محمد قاسم کلان ، محمد 
علی و غلامعلی محمدیان و طیبه خاکساری و سید مراد بازوبندی  
محرز گردیده است. 4 ( برابر رای شماره  ۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱4۹۰ 
و۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۱4۸۷  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 
خانم ربابه حکیمی بشناسنامه شماره  ۲4۵ کدملی : ۱۰۶۱۲۲4۵۸۹ 
صادره از نیشابور فرزند علی اکبر و  آقای حسین نقابی به شنسنامه 
شماره ۲۲۱ کدملی :۱۰۶۱۲۲4۳4۱ صادره از نیشابور فرزند محمد 
ابراهیم هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 

به مساحت ۱۰۸/۱۵ متر مربع پلاک شماره ۱۸۶ فرعی از ۹ اصلی واقع 
دبخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابورخریداری از مالک رسمی آقای 
آعادی سامغانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۹/۲۷ /۱4۰۱ تاریخ 

انتشار نوبت دوم   ۱۲ / ۱4۰۱/۱۰   
سید ابوالفضل حسینی -رییس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه سه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد . نظر به دستور مواد ۱ و۲ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر  در واحد ثبتی منطقه سه مشهد مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض  آنان محرز و رای  لازم صادر گردیده ، 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد :  املاک متقاضی واقع 
در پلاک ۲۳۸  اصلی بخش ۹ مشهد پلاک باقیمانده یک فرعی بنام 
مهدی موحدی فرزند حسین در ششدانگ یک باب  منزل و واحد 
تجاری به مساحت ۱4۵ مترمربع واقع در سیدی ۲۰ متری سازمان آب 
که خریداری شده مع الواسطه  از سید خلیل سیدی حلاج میباشد. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 

حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف۲4۵ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۹/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱۰/۱۲
ابوالقاسم نظام زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک  طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  
۱4۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۰۳۲ مورخ ۱4۰۱/۰۸/۲۳ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سعید عبدخدایی فرزند 
محمدهادی شماره ملی ۰۹۳۸۵۹۸۸۸۰ شماره شناسنامه ۱۷4۱  مورد 
تقاضا و انتقال  و از محل مالکیت  ابوالفضل  پریزاد نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل برساختمان به مساحت ۲۶۵۸/۲۶ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹۹ فرعی از۸۷  اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش شش مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف۲۷۷ تاریخ 

انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۱۰/۱۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۱۰/۲۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

است روزنامه نگاری  بلوغ  تیتر  به  رسیدن  شکرخواه:  یونس 
ایسنا نوشت: یونس شکرخواه گفت: ممکن بود 
ساعت ها با هادی خانیکی در اتاق تیتر بنشینیم 
و برای یک روزنامه تیتر بزنیم، چراکه بلوغ 
روزنامه نگاری تیتر است و مانند یک قلاب، ماهی 

را از آب می کشد.
عضو هیات علمی دانشگاه تهران در مراسم 
بزرگداشت روز ملی مشهد که با عنوان مشهد و 
ارتباطات میان فرهنگی، شامگاه گذشته ۱۰ دی ماه 
در فرهنگسرای جهاد دانشگاهی خراسان رضوی 
برگزار شد، با اشاره به ویژگی های هادی خانیکی 
اظهار کرد: ما با آقای خانیکی انتهای خط رفاقت 
هستیم و وارد ۵۷ سالگی دوستی خود شده ایم اما 
کسی مثل من که از نزدیک با او کار کرده است 
می فهمد که زجر و گرفتاری برای او مساله است. او 
همیشه حواسش به حضور داشتن در نقاط وصل 
بود. آقای خانیکی رو به خودش است و مسئولیت 
را رو به خود می بیند، نه دیگری و همه جانبه در 
همه حوزه ها ورود پیدا می کند. البته او سعی هم 

کرده است که نگذارد ارتباطات کاهنده بشود.
وی افزود: خانیکی فرصت حرکت در مثلثی را 
داشت که یک ضلع آن آکادمیک و محیط های 
آموزشی و دانشگاه بود و جنبه دوم او هم این بود 
که در محیط های رسانه ای بزرگ شد. ممکن بود 
ساعت ها در اتاق تیتر بنشینیم و برای یک روزنامه 
تیتر بزنیم، چراکه بلوغ روزنامه نگاری تیتر است. 
تیتر مانند یک قلاب، ماهی را از آب می کشد و 
سومین ضلع مثلث را هم محیط های مدنی پر 
می کند. شکرخواه تصریح کرد: هادی خانیکی 

با توجه به اینکه در خانیک زندگی کرده است، 
خود را به یک کانون محلی سنجاق کرده و از 
آن کانون محلی مفهوم ملی را بیرون می کشد و 
نگاه بین المللی را دنبال می کند. البته صراحت او 
هم باعث شده است که نقدهایش را بتواند بگوید. 
باورهای مومنانه و خیلی چیزهای دیگر به هادی 
خانیکی کمک می کند تا هادی بدون اینکه اسمی 
از نسل ها بیاورد نسل ساکت را هم نگهداری کند. 
تا سال ۱۹4۵ رسانه ها شبکه اجتماعی نیست و ما 
صدایی از آن نمی شنویم، اما پس از آن هادی به 
آن حوزه هم سرک کشیده است؛ بعد از نسل، به 
نسل، رسید و نسل، که خیلی ها با نسل، اوضاع 

را تحلیل می کنند که اصلا آن نسل هم،  نیست.
هادی خانیکی ارتباطات را به رسانه ها تقلیل نداد

این استاد روزنامه نگاری عنوان کرد: هادی خانیکی 
درباره نسلی که آلفا شناخته می شود زیاد نوشته 
است. این نسل آلفا هست که جهان امروز از جمله 
جهان ما با آن مواجه است. آن محصول نسل 
وب است اما دیگر با مرورگرها کاری ندارد. آقای 
خانیکی هم سطح ملی را حفظ کرده است و هم 
سطح بین المللی را و بزرگ ترین کار او این بود که 

ارتباطات را به رسانه ها تقلیل نداد.
وی خاطرنشان کرد: او سوژه مورد نظر خود را 
پرورش می داد، پس از آن به ما ارائه می کرد و ما را 
صاحب عبارتی که ترکیب از مدیا و رئالیتی است، 
کرد. می گویند به خانمی گفتند دختر بچه ما زیباتر 
است یا عکسش؟ گفت عکسش از او زیباتر است. 
این ماجرای جهان معاصر ماست که عکس ها را به 

ما ارجاع می دهند و عکس هم از خودش زیباتر 
است. جنگ بین رسانه ها که هادی متوجه آن 
بود یک وضعیتی را برای ارتباطات ایران به وجود 
آورد که توانست برای رسانه سازی پیشگام باشد. 
قطعا در حوزه انجمن ها هم خواهیم دید که چقدر 
نهادهای صنفی و مدنی بوده که هادی خانیکی 

آن ها را بنیان گذاشته است.
مگر می شود هویت مشهد را به اماکن محدود و از 

روح آن غافل بود؟
علی اصغر محکی، عضو هیات علمی پژوهشگاه 
علوم و فناوری اطلاعات ایران نیز در ادامه این 
مراسم اظهار کرد: روز ملی هر شهر برای این است 
که هویت و تاریخ آن شهر بهتر معرفی شود. مگر 
می شود هویت مشهد را به اماکن محدود و از روح آن 
غافل بود. آنچه به کالبد شهر معنا می دهد فرهنگ 
آن شهر است و مهم ترین سرمایه های هر شهر مفاخر 
و فرهیختگان آن شهر هستند. بر این اساس دلایل 
بسیاری وجود دارد که بگوییم دکتر خانیکی انتخاب 

درستی برای این تجلیل، در این مناسبت ملی است.
وی افزود: هر شخصی را می توان در مسیر تحول 
زندگی و اندیشه هایش رصد کرد و تعابیر درباره 
زندگی فراوان است. مانند سهراب که زندگی را 
راز بزرگی می داند که در تک تک ما جاری است. 
باید دریافت که راز بزرگ جاری در زندگی خانیکی 
که بوده که او را برجسته کرده است. چه ایده ها 
و مفاهیمی با سرنوشت او پیوند خورده که امروز 
این جایگاه را پیدا کند و آیا می توان این ایده ها 
را در پیرامون یک دال مرکزی جمع و تحلیل 
کرد؟ علاوه بر مرور زندگی او با تعدادی از صاحب 
نظران و کسانی که سابقه همزیستی با او را داشتند 
صحبت داشتم که با تحلیل تجربه مشترک آنان 
روی یک سری ایده ها و مفاهیم توانستیم توقف 
کنیم که واژگانی مثل گفت وگو، ارتباطات انسانی، 

امید، توسعه و پیشرفت، اخلاق ارتباطی و... بود.
عضو هیات علمی پژوهشگاه علوم و فناوری 
اطلاعات ایران بیان کرد: گفت وگو شاید 

پربسامدترین واژه ای است که با نام هادی خانیکی 
همراه شده است. تلاش او در موضوع گفت وگو 
فقط به کار علمی محدود نبوده، بلکه در اخلاق، 
رفتار و عمل خود به عنوان وجه زیستی قرار داده 
بوده و همه اذعان دارند که او هم اهل گفت وگو 

است و هم دیگران را به گفت وگو دعوت می کند.
ارتباط انسانی زیربنای تمام ارتباطات است

محکی تصریح کرد: ارتباط انسانی زیربنای تمام 
ارتباطات که در ایران مغفول مانده و در حوزه 
ارتباطات انسانی آن گونه که باید و شاید ورود زیاد 
نداشته ایم، اما رفتار، منش، اندیشه و پیگیری علمی 
هادی خانیکی به منظره تجسم عینی ارتباطات 
انسانی زبانزد است و در زمانه عدم مدارا ارزش دکتر 

خانیکی را بیش از همیشه برجسته کرده است.
وی با اشاره به اینکه خانیکی حتی در شرایط 
نامساعد بیماری از راهنمایی و مشاوره دانشجویان 
مضایقه نکرده و آن ها را رها نکرده است، 
خاطرنشان کرد: در موضوع ارتباطات انسانی با 
مفاهیمی مانند همدلی، حمایتگری، تسلیم معنا و 
بازخورد سروکار داریم. اینکه شنونده خوبی باشیم 
و توانایی ارتباط کلامی بالایی داشته باشیم، تمام 
این موارد را ارزیابی کنیم را می توانیم در زندگی 
دکتر خانیکی به عینه ببینیم که نمونه هایی از نقل 
قول ها در این خصوص وجود دارد. هادی خانیکی 
هم در رفتار و هم در اندیشه به امید پایبند بود. این 
امید صرفا یک عادت کلامی نیست بلکه باید فارغ 
از ناملایمات، در عمل امید را نشان دهند و مدافع 

آن باشند.


